



Затверджено
 Директор Глибовецької ЗОШ І-ІІІ ст.
 Заремба Л.В.

АКТ ОПРИБУТКУВАННЯ № 04

4 червня 2018 року комісія, призначена наказом по школі № 75 від 02.09.2017 року, у складі голови комісії - Томковида Я.В., завгоспа школи, членів комісії - Стецевич Г.Я., Королівської А.Л. в присутності голови шкільної ради Шумеляк Н.Я., провели оприбуткування будівельних та господарських матеріалів, що були передані школі для проведення поточного ремонту приміщень школи, як спонсорська допомога батьків, а саме:

№н/п	Назва матеріалу.	Одиниця виміру.	Кількість.	Ціна.	Сума.	Примітка
1	Пакети мусорні	шт	1	15.00	15.00	
2	Коліно монтажне д.20	шт.	1	18.30	18.30	
3	Муфта д.20	шт.	2	03.00	06.00	
4	Пакля	шт.	10	09.10	91.00	
5	Карбіт	кг.	3.27	44.00	143.88	
6	Круг	шт	2	16.80	33.60	
7	Відвід	шт	4	22.70	90.80	
8	Болт під ключ 5*50	шт.	6	0.55	03.30	
9	Болт під ключ 5*20	шт	6	0.30	01.80	
10	Гайка м5	шт.	12	0.090	01.08	
11	колодка	шт.	1	13.50	13.50	
12	Хомут металічний	шт	2	06.50	13.00	
13	Редукція	шт.	1	18.10	18.10	
14	Муфта ¼-3/4	шт.	1	44.30	44.30	
15	Згін ф20	шт	2	06.70	13.40	
16	Коліно монтажне	шт	1	18.30	18.30	
17	Муфта д.20	шт	1	02.00	02.00	
18	Кран гусак поливач д.15	шт	1	56.60	56.60	
19	Мішки для сміття	шт	1	34.00	34.00	
20	Барвник	шт	2	18.50	37.00	
21	Кут пін. Е14	шт	8	14.00	112.00	
22	Дюбель 6	шт	30	00.10	03.00	
23	Шуруп 6*60	шт	100	00.38	38.00	
24	Шуруп 3.5*35	шт	3	01.50	04.50	
25	Мішки мусорні	шт	1	46.70	46.70	
26	Решітка вент.	шт	2	36.90	73.80	
27	Кут пін. Е14	шт	16	14.00	224.00	
28	Защіпка	шт	6	04.90	29.40	
29	Ручка -скоба	шт	4	11.00	44.00	
30	Вапно гашене 4 кг.	шт	1	10.00	10.00	
31	Шурупи	шт	40	00.30	12.00	
32	Барвник	шт	1	20.00	20.00	
33	Гофра металічна №14	шт.	2	06.75	13.50	

34	Кабель ШВВП 2*2.5	шт	2	17.50	35.00
35	Розетка двойна зовнішня	шт	1	31.00	31.00
36	Цвяхи 70	кг	1	33.00	33.00
37	Лампочки 75 Вт	шт	20	05.25	105.00
38	Знаки з ПБ	шт	6	15.00	90.00
39	Папір для нот.	шт	1	15.00	15.00
40	Болт 6*50	шт	73	00.90	65.70
41	Гайка 6	шт	8	01.42	11.36
42	Болт 6*50	шт	40	00.90	36.00
43	Гайка 6(10 шт.)	шт	4	01.42	05.68
44	Дріт ШВВП3*2.5	м	3	13.50	40.50
45	Гофра пласт. Д.16	м	3	01.75	05.25
46	Хомут для гофри	м	6	01.60	09.60
47	Серцевина	шт	1	100.00	100.00
48	Автомат до електрощитової	шт	1	53.00	53.00
49	Скотч	шт	2	05.00	10.00
50	Кран гусак д.15	шт	1	56.60	56.60
51	Прокладка силікон.	шт	1	00.50	00.50
52	Хлорка	б	6	08.00	48.00
53	Гіпс	шт	1	21.00	21.00
54	Відро 15 л.	шт	1	58.00	58.00
55	Відро 10 л.	шт	1	46.00	46.00
56	Кран	шт	1	135.00	135.00
57	Нитка	шт	1	07.50	07.50
58	Ізолента	шт	1	09.00	09.00
59	Ножниці	шт	1	25.00	25.00
60	Нитка	шт	1	06.50	06.50
61	Дюбель з прямим гаком	шт	22	01.30	28.60
62	Зажим троса	шт	10	01.60	16.00
63	Шуруп- гак півкруг	шт	6	01.71	10.26
64	Порошок-капсула	шт	2	07.00	14.00
65	Болт д.12*50	шт	8	02.50	20.00
66	Гайка д.12	шт	8	00.50	04.00
67	Біохлор	б	6	60.00	360.00
68	Кут алюм. З сіткою	шт	1	13.20	13.20
69	Фільонка	шт	1	11.74	11.74
70	Заглушка ½ РВ	шт	3	06.40	19.20
71	Прокладка 1/2	шт	2	00.50	01.00
72	Дюбель під ключ	шт	8	05.10	30.60
73	Саморіз по дереву	шт	50	00.80	40.00
74	Сітка –серпанка	шт	1	29.90	29.90
75	Барвник	шт	2	27.50	55.00
76	Дюбелі швидкокомонтажні	шт	100	01.23	123.00
77	Цвяхи д.6	кг	1	24.00	24.00
78	Пензлики	шт	2	12.25	24.50
79	Самокрути по дереву	шт	20	00.25	05.00
80	Пензлики	шт	3	11.00	33.00
81	Порошок –капсула	шт	1	07.30	07.30
82	Драйка	шт.	1	08.00	08.00

83	Шурупи	шт	31	00.80	24.80
84	Шурупи	шт	500	00.15	75.00
85	Цвяхи 120	кг	1	20.00	20.00
86	Лаття 6/35	м	54	09.50	513.00
87	Свердло д.8	шт	1	30.00	30.00
88	Барвник	шт	4	27.50	110.00
89	Фарба ж/к	б	6	102.09	612.54
90	Шпаклівка Кнаф	шт	1	120.52	120.52
91	Вапно гашене	шт	4	12.88	51.52
92	Г/к стіна 2.5*1.2 м*12.5 мм	шт	7	103.00	721.00
93	Акріл Путье старт 20 кг.	шт	1	136.44	136.44
94	Цемент м500	м	6	69.90	419.40
95	Шпатель	шт	1	06.00	06.00
96	Шпатель	шт	1	21.00	21.00
97	Щітка -макловіца	шт	4	25.00	100.00
98	Щітка-макловіца	шт	2	22.50	45.00
99	Щітка-макловіца	шт	1	19.50	19.50
100	Щітка-макловіца	шт	1	33.00	33.00
101	Фарба ж/к 2.8 кг.	б	8	113.00	904.00
102	Фарба ж/к 2.8 кг	б	6	130.00	780.00
103	Фарба жовта 2.8 кг	б	5	137.00	685.00
104	Фарба чорна 2.8 кг	б	1	106.00	106.00
105	Фарба св. /зелена 2.8 кг	б	2	112.00	224.00
106	Фарба біла 2.8.кг.	б	8	133.00	1064.00
107	Водоемульсія ультра 20 кг	шт	4	422.00	1688.00
108	Кран поливач	шт	2	75.00	150.00
109	Помазок 50 мм	шт	2	09.50	19.00
110	Помазок 76 мм	шт	2	14.25	28.50
111	Помазок 120 мм	шт	4	16.25	65.00
112	Барвник	шт	27	27.50	742.50
113	Лак ПФ-231 мікс	б	2	156.00	312.00
114	Фарба біла/гол. 2.8 кг	б	12	126.00	1512.00
115	Фарба яск./зел. 2.8 кг	б	4	112.00	448.00
116	Фарба ж/к 2.8 кг	б	18	99.00	1782.00
117	Фарба беж. 2.8 кг	б	2	146.00	292.00
118	Розчинник 0.8 л	б	15	23.00	345.00
119	Оліфа 0.8 л.	б	1	34.00	34.00
120	Ізолента клей.	шт	1	17.50	17.50
121	Ізолента х/б	шт	1	21.00	21.00
122	Нождачний папір	м	3	04.00	12.00
123	Пензлик	шт	1	34.00	34.00
124	Пензлик	шт	1	43.00	43.00
125	Фарби акрилові	шт	8	49.00	392.00
126	Фарба св./бл. 2.8 кг.	б	6	114.00	684.00
127	Фарба яск./бл. 2.8 кг.	б	12	106.00	1272.00

Усього оприбуткованого матеріалу - на суму: дев'яткоцять тисяч дев'яносто тридцять вісім грн. 57 коп (19 938, 57 грн.)

Голова комісії : *Томковид Я.В.*
Члени комісії : *Стецевич Г.Я.*
Королівська А.Л.
Голова шкільної ради : *Шумеляк Н.Я.*